

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06
Stavba: Domov Dědina

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov Dědina, Nádražní 709, 51773 Opočno

Zhotovitel:
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, 51773 Opočno

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Martin Štěpánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2023

IČ: 42886163
DIČ: CZ42886163

IČ: 45535124
DIČ: CZ45535124

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			247 879,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	247 879,00	37 181,85
Cena s DPH			285 060,85
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06

Stavba: Domov Dědina

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Domov Dědina, Nádražní 709, 51773 Opočno

Projektant:

Zhotovitel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, 51773 Opočno

Zpracovatel:

Ing. Martin Štěpánek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

247 879,00 285 060,85

08 Na Františku - plot

247 879,00 285 060,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Dědina

Objekt:

08 - Na Františku - plot

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Domov Dědina, Nádražní 709, 51773 Opočno

Projektant:

Zhotovitel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, 51773 Opočno

Zpracovatel: Ing. Martin Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

247 879,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				241 701,87
D	1		Zemní práce				15 809,80
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,410	727,53	3 208,41
2	K	pol1	Finální terénní úpravy komunikace - odvodnění	hod	15,300	823,62	12 601,39
D	2		Zakládání				54 811,55
3	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,000	3 006,19	39 080,47
4	K	274321511R	Doprava betonové směsi (čerpadlo)	hod	5,730	2 745,39	15 731,08
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				65 921,50
5	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,690	1 064,53	23 089,66
6	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,690	280,03	6 073,85
7	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,069	43 926,26	3 030,91
8	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,140	27 591,18	3 862,77
9	K	313321814	Obkladová zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	4,340	3 356,24	14 566,08
10	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	23,000	159,92	3 678,16
11	M	55342255a	sloupek plotový průběžný Pz a poplastovaný 2500/38x1,5mm	kus	23,000	200,41	4 609,43
12	M	55342189a	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a poplastovaná	kus	8,000	252,58	2 020,64
15	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	36,500	70,69	2 580,19
16	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x100mm	m	38,330	62,87	2 409,81
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 497,06
17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,600	2 745,39	23 610,35
18	K	961044111a	Rozebrání stávajícího ocelového a drátěného plotu vč.manipulace a uložení suti	m	43,380	343,17	14 886,71
D	997		Přesun sutě				42 644,63
19	K	997013111a	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	26,020	448,87	11 679,60
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,020	197,67	5 143,37
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,900	8,58	2 229,94
22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	26,040	905,98	23 591,72
D	998		Přesun hmot				24 017,33
23	K	998212112a	Přesun hmot pro ploty	t	44,016	545,65	24 017,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 177,13
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 177,13
24	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	6 177,13	6 177,13